
Zarz�dzenie Nr 30 / 
05 Wójta Gminy 
M�cinka z dnia 22 
lipca 2005 r. 

w sprawie pełnomocnictwa dla Zofii Głowiak dyrektora Zespołu Szkół w M�cince.. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 15911 z pó�n.zm.) zarz�dza si�, co nast�puje : 

§1. 

Ustala si� pełnomocnictwo dla Zofii Głowiak do Zarz�dzania Zespołem Szkół w M�cince , w 
tym w szczególno�ci do : 

1/ wykonywania czynno�ci pracodawcy wobec nauczycieli Gimnazjum w M�cince , Szkoły 
Podstawowej w M�cince, Filii Szkoły Podstawowej w Pomocnem , wchodz�cych w skład 
Zespołu Szkół w M�cince a tak�e wobec pedagoga , bibliotekarza, pracowników działu 
finansowo - kadrowego do obsługi szkół w gminie, sprz�taczek, sekretarek, palacza i 
konserwatora z obowi�zkami palacza, kierowcy autobusu szkolnego i opiekunek dowozu 
uczniów do szkół; 

2/ zawierania umów zobowi�zuj�cych w ramach obowi�zuj�cego prawa, je�eli wydatki 
zwi�zane z realizacj� urno wy nie przekraczaj� 3.000 Euro. 

3/ reprezentowania Zespołu Szkół w M�cince przed s�dami powszechnymi i organami 
administracji rz�dowej i samorz�dowej; 

4/ zarz�dzania budynkami Zespołu, obejmuj�ce : -    
budynek Nr 1 Oa w M�cince; budynek Nr 1 Ob w 
M�cince; budynek Nr 51 w Pomocnem; 

5/ przygotowania rocznego planu finansowego Zespołu; 

6/ opracowania arkuszy organizacyjnych szkół wchodz�cych w skład Zespołu : Gimnazjum w 
M�cince, Szkoły Podstawowej w M�cince i Fili w Pomocnem; 

II opracowania planu remontów budynków , wymienionych w pkt.4 i przeprowadzania tych 
remontów; 

8/ organizowania, koordynowania i nadzoru dowozu uczniów do szkół na terenie gminy 
Mecinka równie� przez przewo�ników zewn�trznych (PKS itp.); 

9/ zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków w szkołach wchodz�cych w skład 
Zespołu; 

10/ prowadzenia baz danych o�wiatowych : 
o których mowa w art. 4 ust. 1 i 4   ustawy z dnia 19 lutego 2004 r. o systemie 
informacji o�wiatowej (Dz.U. z 2004 r. Nr 49, poz. 463), 



11/ załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy w obwodzie Szkoły Podstawowej w 
M�cince, na podstawie udzielonego upowa�nienia przez Rad� Gminy Mecinka; 

12/ załatwiania spraw z zakresu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym, o których mowa w art. 90„g" , 90„h", 90„i" i 90,j" ustawy z dnia 7 
wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,poz. 2572 z pó�n.zm.). 

§2. 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� zast�pcy wójta. 

§3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 

podpisania z moc� obowi�zuj�c� od 1 wrze�nia 2005 r. 

 

 

 


